
/

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л  РУ 2023 г. № 33i

О внесении изменений в постановление Администрации 
Лежневского муниципального района Ивановской области от 

13.10.2020 № 399 «О создании штаба по улучшению инвестиционного 
климата на территории Лежневского муниципального района

Ивановской области»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Лежневского 
муниципального района постановляет:

Внести в постановление Администрации Лежневского муниципального 
района Ивановской области от 13Л 0.2020 № 399 «О создании штаба по
улучшению инвестиционного климата на территории Лежневского 
муниципального района Ивановской области» следующие изменения:

1. В Приложении 1 к Постановлению в пункте 3.7. слова 
«начальник управления развития инфраструктуры и ЖКХ Администрации 
Лежневского муниципального района Топорова Е.Н.» заменить на слова 
«директор муниципального казенного учреждения «Управление жилищно- 
коммунального и дорожного хозяйства Лежневского муниципального 
района» Парфенова Е.Н.».

2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение).

Глава Лежневского 
муниципального района



муниципала

становлению 
ежневского 

'ской области 
v w  2023 № $33
щ —

Приложение 2 
к постановлению Администрации 

Лежневского муниципального района 
от 13 Л 0.2023 № 399

СОСТАВ
ИНВЕСТИЦИОННОГО ШТАБА ПО УЛУЧШЕНИЮ 

ИНВЕСТИЦИОННОГО КЛИМАТА

Ильичев А.Ю.
Председатель Инвестиционного штаба, 
Глава Лежневского муниципального района

Шувырденкова Е.В.
Заместитель председателя Инвестиционного штаба, 
Заместитель Главы Администрации Лежневского 
муниципального района

Плеханова М.В.

Ответственный секретарь Инвестиционного штаба, 
ведущий специалист отдела экономики и 
предпринимательства Администрации Лежневского 
муниципального района

Члены Инвестиционного штаба:

Сазонова А.Н.
Первый заместитель Главы Администрации Лежневского 
муниципального района

Шатова Н.В.
Начальник комитета по управлению муниципальным 
имуществом, земельными ресурсами и архитектуре 
Администрации Лежневского муниципального района


